17/10/2022 11:11 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - EDITAL 071/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b3292f34f9&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1746715821053981047&simpl=msg-f%3A17467158… 1/1

Raquel Caroline Rodrigues Maciel de Moura <raquel.moura@tjam.jus.br>

EDITAL 071/2022
1 mensagem

Karoliny Ferreira <karolinyf39@gmail.com> 14 de outubro de 2022 21:40
Para: colic@tjam.jus.br

Prezado, boa noite
No ato de cadastrar os produtos para ofertar no Edital do Pregão Eletrônico 071/2022 -TJAM, constatei a divergência entre edital e sistema de cadastro no
Item 3 - Água Mineral Natural - 350 ml. No edital, a quantidade solicitada são 3.300 pacotes com 12 unidades  cada, resultando um total de 39.600 garrafas
de 350 ml. Já no sistema, o cadastro pede um total de 396.000 unidades (garrafas de 350 ml), que resultaria em 33.000 pacotes. Diante disso, pergunto
qual seria a quantidade correta para o lançamento no sistema?
Aguardo retorno.

Atenciosamente,
KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA 01899310274
CNPJ 46,218,034/0001-58
Karoliny Oliveira
92 993410235